
 

ARPAÇSAKARLAR ġEHĠT ASIM TÜRKEL ĠLKOKULU 

 

Okulumuz personeli, öğrencileri ve velilerimizin e-Güvenlik konusunda 

bilinçlenmeleri, geliĢen teknolojik araçları güvenli kullanmaları ve birer güvenli internet 

kullanıcısı olması amacıyla okulumuz e-güvenlik politikası oluĢturulmuĢtur. 

 

 



 

 
 

e-Güvenlik Politikası 

AMAÇLAR: 
 

1. Okulumuzun tüm üyelerini çevrimiçi olarak korumak ve güvenliğini sağlamak. 

2. Teknolojinin potansiyel riskleri ve yararları konusunda Arpaçsakarlar ġehit Asım 

Türkel Ġlkokulu idarecileri, öğretmenleri, öğrencileri ve çalıĢanları için farkındalık 

yaratmak. 

3. Tüm personelin güvenli ve sorumlu bir Ģekilde çalıĢmasını sağlamak, olumlu 

davranıĢları online olarak modellemek ve teknolojiyi kullanırken kendi 

standartlarını ve uygulamalarını yönetme gereksiniminin farkında olmak. 

4. Okuldaki tüm üyeler tarafından bilinen çevrimiçi güvenlik endiĢelerine yanıt 

verirken açıkça kullanılacak prosedürleri tanımlamak. 

5. Bu politikanın, yönetim organı, öğretmenler, öğrenciler, veliler, destek personeli, 

harici yükleniciler, ziyaretçiler, gönüllüler ve okul adına hizmet veren veya bunları 

yerine getiren diğer kiĢiler (toplu olarak bu politikada ´personel´ olarak 

anılacaktır) dahil olmak üzere tüm personel için geçerli olmasını sağlamak. 

Sonuç olarak ana hedefimiz, internet eriĢimi ve kiĢisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi 

iletiĢim cihazlarının kullanımı için bu güvenlik politikasının geçerli olmasıdır. Çocuklar, 

personel ya da diğer kiĢilere, çalıĢtıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar 

gibi uzaktan kullanım için okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir. 

 

 

 
 

e-GÜVENLĠK POLĠTĠKAMIZ: 

1. Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda güvenli internet eriĢim ağı vardır. Ders 

anlatımlarında eba eğitim,farklı eğitim materyalleri sunan ( MEB tarafından eriĢim 

izni verilen) güvenli eğitim platformları ve eTwinning portallarından da 

yararlanılmaktadır. Güvenli internet eriĢim ağı, ağ güvenlik filtresiyle 

kullanılmaktadır. 

2. Okulumuzun internet sitesi ve sosyal medya hesapları bulunmaktadır. Bu ağların 

üzerinde yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaĢılmaktadır. 

3. Okulumuzda öğrencilerin cep telefonları okula giriĢten itibaren kapalı konumda 

tutulmakta, okul devam ettiği sürece telefonlar için yapılmıĢ olan özel bölüme 

konulmaktadır. 

4. Rehberlik servisi tarafından,okulöncesi ile 1-2-3 ve 4. sınıflara düzenli olarak, BĠT 

bağımlılığı, BĠT‟nin doğru ve güvenli kullanımı, Siber Zorbalık gibi konularda 

seminerler tertiplenmektedir. 

5. Okulumuzda BĠT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili sabit panolar bulunmaktadır. 



 

6. Okulumuzda güvenli eriĢim ağı ve eba eğitim ve eTwinning portallarının kullanımının 

yoğun olması nedeniyle zümre öğretmenleri tarafından her zümrede  BĠT’nin doğru ve 

güvenli kullanımı, yapılan alıntıların derslere ve ödevlere aktarımı(kaynak kullanımı) 

ile ilgili kararlar alınmakta ve öğrenciler bu yönde bilgilendirilmektedir. 

7. Okulumuzun öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, 
BĠT’in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler 

almıĢtır/alacaktır.Ayrıca okulumuzun rehberlik servisi tarafından da okul 

personeli,veli ve öğrencilere yönelik bilinçli internet kullanımı ve e-güvenlik 

konularında bilinçlendirme çalıĢmaları yapılmaktadır. 

8. Okulumuzda “Güvenli Ġnternet Günü” kutlanmaktadır. 

9. Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, guvenliweb.org.tr. sitesi ve 

buradan alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afiĢlere ulaĢım sağlanan 

linkler yer almaktadır. 

10. Okul paydaĢlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili bilgi alabilmekteler. 

11. Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde 

guvenliweb.org.tr. sitesinden alıntılanan bilgi broĢürleri dağıtılmaktadır. 

12. Öğretmenler derslerinde internet etiği ve güvenli internet kullanımı konularında 

öğrencilerimize bilgiler aktarmakta ve bu konularda farkındalık sağlayacak 

etkinlikler yapmaktadırlar. 

13. Okulumuzda 21.yy iletiĢim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak 

öğrencilerimizin BĠT kullanım becerilerini geliĢtirme çalıĢılmaları yapılmaktadır. 

14. Okulumuzda Dijital vatandaĢ olma konusunda paydaĢlarımızı bilinçlendirme 

çalıĢmaları yapılmaktadır. 

15. Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek kesinlikle yasaktır. 

16. Okulumuzun öğrencilerinin yüzleri okula ait hiçbir sosyal medya sitesinde ve 

eTwinning portalı dahilindeki proje resimlerinde açık bir Ģekilde gösterilmeyecektir. 

17. Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken sağladıkları kiĢisel bilgileri 

idare sorumluluğunda ve tarafından korunmaktadır. 

18. Velilerimizin iletiĢim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. ġahıslarla 

paylaĢılamaz. 

KAPSAM 

Bu politika, tüm Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel Bilgisayar Sistemleri ve Bilgi Teknoloji 

servislerine okul içinden veya dıĢından eriĢim hakkı verilen tüm kullanıcıları kapsar. 

SORUMLULUKLAR 

Bu politikanın uygulatılmasından idare sorumludur. 

Bu politikanın hazırlanmasından ve güncellenmesinden Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel e- 

Güvenlik komisyonu sorumludur. 



 

 
 

A. TÜM ÇALIġANLARIN KĠLĠT SORUMLULUKLARI ġUNLARDIR: 

o Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliĢtirilmesine katkıda bulunmak. 

o Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını (AUP´lar) okumak ve onlara bağlı kalmak. 

o Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 

o Bir dizi farklı çevrimiçi güvenlik konusundaki farkındalığa sahip olmak ve onların 
bakımında çocuklarla nasıl iliĢkili olabileceklerini bilmek. 

o Yeni ve geliĢmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modellemek 

o Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini iliĢkilendirmek. 

o Okul koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek endiĢe duyan bireylerin 
belirlenmesi ve uygun önlemleri alınmak. 

o Olumlu öğrenme fırsatlarına vurgu yapmak. 

o Bu alanda mesleki geliĢim için kiĢisel sorumluluk almak. 

B. ÇOCUKLARIN  BAġLICA SORUMLULUKLARI ġUNLARDIR: 

o Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliĢtirilmesine katkıda bulunmak. 

o Okulun Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını okumak ve onlara bağlı kalmak. 

o Çevrim içi ve çevrimdıĢı baĢkalarının hislerine ve haklarına saygı duymak. 

o ĠĢler ters giderse, güvenilir bir yetiĢkinden yardım istemek ve çevrimiçi güvenlik 
sorunlarıyla karĢılaĢan diğer kiĢileri desteklemek. 

o Bireysel yaĢlarına, yeteneklerine ve zayıf yönlerine uygun bir seviyede: 

o Kendilerini ve baĢkalarını çevrimiçi olarak korumak için sorumluluk almak. 

o Yeni ve geliĢmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili 
olarak kendi bilinci ve öğrenimlerinden sorumlu olmak. 

o Belli bir teknolojiyi kullanmanın kiĢisel risklerini değerlendirmek ve bu 
riskleri sınırlamak için güvenli ve sorumluluk sahibi davranmak. 

C. EBEVEYNLERĠN BAġLICA SORUMLULUKLARI ġUNLARDIR: 

o Okul Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını okumak, çocuklarını bu politikaya bağlı 
kalmaya teĢvik etmek ve uygun olduğunca kendilerinin de bağlı kalmasını sağlamak. 

o Çocuklarıyla çevrimiçi güvenlik konularını tartıĢmak, okulun çevrimiçi güvenlik 
yaklaĢımlarını desteklemek ve evde uygun güvenli çevrimiçi davranıĢları pekiĢtirmek. 

o Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını modellemek. 

o DavranıĢlarında, çocuğun çevrimiçi olarak zarar görme tehlikesi altında olduğunu 
gösteren değiĢiklikleri belirlemek. 



 

o Okul veya diğer uygun kurumlardan, kendileri veya çocukları çevrimiçi problem veya 
sorunlarla karĢılaĢırsa yardım veya destek istemek. 

o Okulun çevrimiçi güvenlik politikalarının oluĢturulmasına katkıda bulunmak. 

o Öğrenme platformları ve diğer ağ kaynakları gibi okul sistemlerini güvenli ve uygun 
bir Ģekilde kullanmak. 

o Yeni ve geliĢmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili olarak kendi 
bilinci ve öğrenimlerinden sorumlu olmak. 

4. TANIMLAR 

Bilgisayar Sistemleri 

Bilgisayar sistemleri her türlü bilgisayar ile ilgili donanım, teçhizat ve fikri mülkiyeti ifade 

eder. Buna, okulun sahip olduğu, kiraladığı, uyarladığı veya okulun sahipliğinde 

bulundurduğu, muhafaza altına aldığı veya kontrolü altında olan bilgisayar sistemleri, kiĢisel 

bilgisayarlar, mobil cihazlar, bilgisayar ağları ve her türlü yazılım, donanım yazılımı, iĢletim 

yazılımı ve uygulama yazılımı dâhildir. Açık olmak adına, “bilgisayar sistemleri” okul 

tarafından uyarlanan yerel ağ, bulut veya Internet temelli hizmetleri veya okul faaliyetlerinin 

veya okul verisinin saklanmasında kullanılan genel nitelikli yerel ağ, yürütülmesinde bulut 

veya Internet temelli hizmetleri kapsar. 

5. TEMEL PRENSĠPLER 

Kullanım KoĢulları 

Tüm kullanıcılar okulun bilgisayar sistemlerini kullanarak, okulun söz konusu sistemlerde 

saklanan veya bu sistemler aracılığıyla gönderilen hiçbir ileti veya verinin gizliliği hakkında 

herhangi bir beyanda bulunmadığını; okulun bu dokümanda belirtilen haklarını saklı 

tuttuğunu ve söz konusu sistemlerin kullanımının Okul onaylı amaçlar ile sınırlı olduğunu, bu 

hususta kendilerine gerekli bildirimlerin yapılmıĢ olduğunu kabul ederler.  

Okulun bilgisayar sistemlerinin okul faaliyetleri ve önem arz etmeyen konulardaki kiĢisel 

kullanımı ile iliĢkili olarak kullanılması bir hak değil ancak Okul topluluğunun sınırlı 

üyelerine tanınan bir ayrıcalıktır. Dolayısıyla, okul dilediği zaman ve herhangi bir bildirimde 

bulunmaksızın bilgisayar sistemlerinin tamamına veya bir kısmına eriĢimi (tüm kullanıcılar 

veya bazı kullanıcılar için) tamamen veya kısmen engelleyebilir. Okulun bilgisayar sistemleri 

kullanıcıları, iĢbu Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel Ġlkokulu Kabul Edilebilir Kullanım 

Politikası’na uymak zorundadır ve söz konusu sistemleri kullanarak Kabul Edilebilir 

Kullanım Politikası’nı kabul etmiĢ olduklarını ve bunlara uyacaklarını, bu hususta kendilerine 

bildirim yapılmıĢ olduğunu ve okulun Kabul Edilebilir Kullanım Politikası’nı uygulamasına 

izin vermiĢ olduklarını kabul etmiĢ olurlar. Kullanıcılar aynı zamanda ilgili mevzuata 

uyacaklarını ve okulu yükümlülük altına sokacak her türlü davranıĢtan kaçınacaklarını kabul 

ederler. Okul, iĢbu Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel Ġlkokulu Kabul Edilebilir Kullanım 

Politikası ile bilgisayar sistemlerinin kullanımına iliĢkin diğer koĢulları dilediği zaman 

önceden herhangi bir bildirimde bulunmaksızın değiĢtirme hakkını ve ilgili mevzuat 

gereğince alınması gereken veya alınması uygun olan aksiyonları alma hakkını saklı tutar. 

Okulun bilgisayar sistemleri ile kullanıcılarının bütünlüğünün söz konusu tesislerin yetkisiz 

veya uygunsuz kullanımına karĢı korunması ve okulun kural ve politikalarının ihlali veya 

ihlaline neden olacak muhtemel kullanımların tespiti için; herhangi bir bildirimde 

bulunmaksızın herhangi bir kiĢinin kullanımını sınırlama veya engelleme ve bir bilgisayar 

sistemleri için uygun görülen kullanımı zedeleyecek ya da okulun kural veya politikalarının 



 

ihlali için kullanılabilecek olan her türlü veri, dosya veya sistem kaynağını araĢtırma, 

kopyalama, kaldırma veya değiĢtirme hakkını saklı tutar. Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel 

Ġlkokulu bilgisayar sistemlerinin korunması için sistemlerin periyodik kontrolüne iliĢkin 

hakları ve diğer her türlü hakkını saklı tutar. Okula ait bilgisayarlarda, akıllı tahtalarda, 

sunucularda, okul sunucularında iĢlenen e-posta mesajlarında zararlı yazılım taraması 

sistemleri koruma amaçlı yapılacak kontrollere örnektir. 

Okul, söz konusu sistemlerin gizlilik ve güvenliğinin sağlanması için gerçekleĢtireceği 

çalıĢmalardan, sistem bozukluğundan veya diğer bir sebepten meydana gelecek veri 

kaybından veya dosyalara müdahale edilmesinden sorumlu değildir. 

A. OKUL/WEB SĠTESĠNĠN YÖNETĠLMESĠ 

o Web sitesinde iletiĢim bilgileri okul adresi, e-posta ve telefon numarası olacaktır. 
Personel veya öğrencilerin kiĢisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 

o Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu alacak ve 
bilgilerin doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. 

o Web sitesi, eriĢilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif 
hakkı da dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

o Spam maillerden korunmak için e-posta adresleri çevrimiçi olarak dikkatli bir Ģekilde 
yayınlanacaktır. 

o Öğrenci çalıĢmaları öğrencilerin izniyle ya da ebeveynlerinin izniyle yayınlanacaktır. 

o Okul web sitesinin yönetici hesabı, uygun bir Ģekilde güçlü Ģifreyle Ģifrelenerek 
korunacaktır. 

o Okul, çevrimiçi güvenlik dahil olmak üzere, toplumun üyeleri için okul web sitesinde 
korunma hakkında bilgi gönderecektir. 

B. ÇEVRĠMĠÇĠ GÖRÜNTÜ VE VĠDEOLAR YAYINLAMA 

o Okul, çevrimiçi paylaĢılan tüm resimlerin ve videoların okul resim kullanımı 
politikasına uygun Ģekilde kullanılmasını sağlayacaktır. 

o Okul , resimlerin ve videoların tümünün, veri güvenliği, Kabul Edilebilir Kullanım 
Politikaları, DavranıĢ Kuralları, sosyal medya, kiĢisel cihazların ve cep telefonlarının 

kullanımı gibi diğer politikalar ve prosedürlere uygun Ģekilde yer almasını 
sağlayacaktır. 

o Görüntü politikasına uygun olarak, öğrencilerin resimlerinin / videolarının elektronik 
olarak yayınlanmasından önce her zaman ebeveynlerin yazılı izni alınacaktır. 

 

 
C. KĠġĠSEL CĠHAZ VE CEP TELEFONLARININ KULLANIMI 

o Cep telefonlarının ve çocukların, gençlerin ve yetiĢkinler arasındaki diğer kiĢisel 

cihazların yaygın bir Ģekilde sahiplenilmesi, tüm üyelerin cep telefonlarının ve kiĢisel 

cihazların sorumlu bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak için gerekli adımları atmalarını 

gerektirir . 



 

o Çocukların, Gençlerin ve yetiĢkinlerin cep telefonlarının ve diğer kiĢisel cihazların 
kullanımı, okul tarafından kararlaĢtırılacak ve okul Kabul Edilebilir Kullanım veya 

Cep Telefonu Politikası dahil olmak üzere uygun politikalarda yer alacaktır. 

o Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel Ġlkokulu, mobil teknolojilerle yapılan kiĢisel 
iletiĢimin, çocuklar, personel ve anne-babalar için gündelik yaĢamın kabul edilen bir 

parçası olduğunun farkındadır; ancak, bu tür teknolojilerin okulda güvenli ve uygun 

bir Ģekilde kullanılmasını gerektirir. 

D. ÖĞRENCĠLERĠN KĠġĠSEL CĠHAZLARINI VE CEP TELEFONLARINI 

KULLANIMI 

o Öğrenciler, kiĢisel cihazların ve cep telefonlarının güvenli ve uygun kullanımı 
konusunda eğitim alacaklardır. 

o BiliĢim araçlarını, okul yönetimi ile öğretmenin bilgisi ve izni dıĢında konuĢma 
yaparak, ses ve görüntü alarak, mesaj ve e-mail göndererek, bunları arkadaĢlarıyla 
paylaĢarak eğitim-öğretimi olumsuz yönde etkileyecek Ģekilde kullanmak ve okul 

ders saatleri içerisinde telefon bulundurmak kesinlikle yasaktır. 

o Öğrenciler ders baĢlamadan önce telefonlarını okul yönetimine teslim etmekle 
yükümlüdür. 

o Cep telefonunun amacı dıĢında kullanımı ihlali oluĢtuğunda, öğrenci, telefondaki özel 
verilerin korunmasını sağlamak amacıyla telefonunu kapatıp ders öğretmenine verir. 

Ders öğretmeni öğrenci telefonunu ilgili müdür yardımcısına teslim eder. Cep telefonu 
öğrenci velisine teslim edilinceye kadar güvenli bir yerde tutulur. Velisi dıĢında 

telefon kimseye teslim edilmez. 

o Çocukların cep telefonlarının ve kiĢisel cihazların tüm kullanımları, Kabul 
Edilebilir Kullanım Politikasına uygun olarak gerçekleĢecektir. Cep telefonları 
veya kiĢisel cihazlar, bir öğretmenin onayını alarak onaylanmıĢ ve yönlendirilmiĢ 
müfredat tabanlı etkinlik kapsamında olmadıkları sürece dersler veya resmi okul 
saatlerinde öğrenciler tarafından kullanılamaz. 

o Çocukların cep telefonlarını veya kiĢisel cihazlarını eğitim etkinliğinde kullanımı, 
okul idaresi tarafından onaylandığında gerçekleĢecektir. 

o Bir öğrenci ebeveynlerini arama gereği duyduğunda, okul telefonunu kullanmasına 
izin verilecektir. 

o Ebeveynlerin okul saatlerinde cep telefonuyla çocuklarıyla iletiĢim kurmamaları, okul 
idaresine baĢvurmaları önerilir. Ġstisnai durumlarda öğretmenin onayladığı Ģekilde 

istisnalara izin verilebilir. 

o Öğrenciler, telefon numaralarını yalnızca güvenilir arkadaĢlarına ve aile üyelerine 
vermelidirler. 

o Öğrencilere, cep telefonlarının ve kiĢisel cihazların güvenli ve uygun bir Ģekilde 
kullanımı öğretilecek ve sınırların ve sonuçların farkına varılacaktır. 

o Öğrencinin kiĢisel cihazında veya cep telefonunda bulunan materyalin yasadıĢı 
olabileceği veya cezai bir suçla ilgili kanıt sağlayabileceğinden Ģüpheleniliyorsa, cihaz 

daha ayrıntılı araĢtırma için polise teslim edilir. 



 

E. ZĠYARETÇĠ KĠġĠSEL CĠHAZLAR VE CEP TELEFONLARININ KULLANIMI: 

o Ebeveynler ve ziyaretçiler, okulun kabul edilebilir kullanım politikasına uygun olarak 
cep telefonlarını ve kiĢisel cihazları kullanmalıdır. 

o Fotoğraflar veya videolar çekmek için ziyaretçiler ve ebeveynler tarafından cep 
telefonlarının veya kiĢisel cihazların kullanılması, okul resim kullanımı politikasına 

uygun olarak gerçekleĢtirilmelidir. 

o Okul, ziyaretçilere kullanım beklentilerini bildirmek için uygun tabela ve bilgileri 
sağlayacak ve sunacaktır. 

o Personelin uygun ve güvenli olduğunda sorunlara karĢı çıkması beklenir ve her zaman 
ziyaretçilerin herhangi bir ihlalini idareye bildireceklerdir. 

6. YÖNTEM 

Kabul Edilebilir Kullanım Politikası 

Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel Ġlkokulu bilgisayar sistemlerini yüzlerce kullanıcı 

paylaĢmaktadır. Bu sistemler dikkatli bir Ģekilde kullanılmalıdır; bir kaç kiĢinin hatalı 

kullanımı bile okulun ve diğer kiĢilerin çalıĢmalarını sekteye uğratma potansiyeline sahiptir. 

Bu sebeple kullanıcılar okulun bilgisayar sistemlerini kullanırken dikkatli olmalı ve etik 

davranıĢ sergilemelidir. Bu yükümlülük, aĢağıdakilerle sınırlı olmamakla birlikte Ģunları 

kapsamaktadır: 

o Okula ait bilgisayar sistemleri üzerindeki tüm hak, mülkiyet ve çıkarlara sahiptir. 
Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel Ġlkokulu Kabul Edilebilir Kullanım Politikası veya 
bilgisayar sistemlerin kullanımına iliĢkin olarak okul tarafından herhangi bir mecrada 

yayımlanan hüküm ve koĢullar altındaki hiçbir hüküm hiçbir Ģekilde söz konusu hak, 
mülkiyet ve çıkarların kullanıcılara devredildiği anlamına gelmemektedir. Okul 

kullanıcılara sadece bilgisayar sistemlerinin kullanımına iliĢkin Ģahsi, dünya 

genelinde, bedelsiz, devredilemeyen ve münhasır olmayan bir lisans tanımaktadır. 

Kullanıcılar bilgisayar sistemlerinin hiçbir yazılım veya diğer bir parçasını 

kopyalayamaz, değiĢtiremez, yeniden üretemez, bunlardan türemiĢ çalıĢma yaratamaz, 

tersine mühendislik yapamaz, parçalara ayıramaz veya diğer bir Ģekilde kaynak 

koduna dönüĢtüremez. 

o Kullanıcılar, okulun izin vermediği bilgisayar sistemlerini kullanamazlar. Bilgisayar 

sistemlerine eriĢebilmek için hatalı veya aldatıcı bilgilerin temin edilmesi suretiyle 

veya sair Ģekillerde bilgisayar sistemlerinin yetkisiz kullanımı yasaktır. Kullanıcılar 
diğer kurum, kuruluĢ veya kiĢilerin bilgisayar sistemlerine yetkisiz eriĢim sağlamak 

için okulun bilgisayar sistemlerini kullanamaz. 

o Kullanıcılar, Okul hesaplarını kullanması için hiç kimseyi hiçbir sebeple 

yetkilendiremez. Okul hesabının her türlü kullanımından hesap sahibi sorumludur. 

Kullanıcılar hesaplarının yetkisiz kiĢilerce kullanılmasının önüne geçilmesi için Ģifre 

koruma ve belge koruma dâhil tüm makul önlemleri almalıdır. ġifrelerini baĢka bir 

kiĢiyle paylaĢmamalı ve Ģifrelerini düzenli olarak değiĢtirmelidir. Bir kullanıcı 

hesabına ait Ģifre kullanılarak gerçekleĢtirilen her türlü iĢlemden, söz konusu iĢlemi 

gerçekleĢtiren taraf hesap sahibinin kendisi olmasa dahi sorumlu hesap sahibidir. 



 

o Okulun bilgisayar sistemleri yalnızca izin verildiği Ģekilde okul ile iliĢkili hususlarda 

kullanılmalıdır. Tüm Okul donanımı için söz konusu olduğu üzere, okul ağı dâhil 

bilgisayar sistemlerinin Ģahsi veya ticari amaçlar doğrultusunda kullanılması, açıkça 

izin verilmeyen haller dıĢında yasaktır. Okulun bilgisayar sistemleri, hileli ya da 

hukuka aykırı bir Ģekilde elde edilmiĢ medya belgeleri ile yazılımların toplanması, 

yüklenmesi, dağıtılması dâhil ve bunlarla sınırlı olmamak üzere hiçbir hukuka aykırı 

amaç için kullanılamaz. 

o Kullanıcılar okulun ilgili personeli, bilgi güvenliği sorumlusu veya ilgili taraftan 

önceden izin almadıkça, herhangi bir bilgiye, okula ait yazılıma veya diğer belgelere 

(programlar, veri ve elektronik posta dâhil) eriĢemez; söz konusu bilgi, yazılım ve 

belgeleri değiĢtiremez, kopyalayamaz, taĢıyamaz veya kaldıramaz. Kullanıcılar lisans 

verenden önceden izin almadıkça, üçüncü kiĢilere ait yazılımları kopyalayamaz, 

dağıtamaz, görüntüleyemez veya açıklayamaz. Kullanıcılar kullanımı için uygun bir 

Ģekilde lisanslanmamıĢ olan yazılımları sistemlere yükleyemez. 

o Okula ait hiçbir bilgisayar sistemi sorumsuz bir Ģekilde veya baĢkalarının iĢlerine 

engel olacak Ģekilde kullanılamaz. Buna; hakaret içerikli, rahatsız edici veya taciz 
edici içerikler ile zincirleme mektup, yetkisiz toplu mail veya istenmeyen reklamların 

iletilmesi veya ulaĢılabilir kılınması; kullanıcıya ait olmayan bir sistem, materyal veya 
bilgiye kasıtlı, dikkatsizce veya ihmalkâr bir biçimde zarar verilmesi; kasıtlı olarak 

elektronik iletiĢimin kesintiye uğratılması veya diğer bir Ģekilde baĢkalarının 

mahremiyetinin ihlal edilmesi veya kullanıcıya ait olmayan veya kullanıcı için 

olmayan bilgiye eriĢilmesi; sistem kaynaklarının kasıtlı olarak hatalı kullanılması veya 

baĢkalarının hatalı kullanmasının sağlanması veya ücretsiz yazılım gibi güvenilir 

olmayan kaynaklardan idari sistemlere yazılım veya veri indirilmesi dâhildir. 

o Okul, bilgisayar sistemlerine bizzat sağlamadığı içeriklerden hiçbir Ģekilde sorumlu 

değildir. Kullanıcılar baĢkaları tarafından verilen içeriklere, bunların hakaret içerici, 
uygunsuz veya sakıncalı olduğunu düĢünebileceğini kabul ederek ve risk kullanıcının 

kendisine ait olmak üzere eriĢir. Bilgisayar sistemleri “olduğu gibi” ve “mevcut 

haliyle” sunulmaktadır. Okul, üçüncü taraf içeriklerinin doğru, tam ve güvenilir 

olduğuna iliĢkin her türlü yükümlülükten kendini muaf tutmaktadır. Kullanıcı 

bilgisayar sistemlerinde bulundurduğu veya sakladığı bilgilerden kendisi sorumludur. 

o Kullanıcı 

(1) bilgisayar sistemlerinin iĢleyiĢini veya söz konusu bilgisayar sistemlerinin 

baĢkaları tarafından kullanımını engelleyici her türlü harekete teĢebbüsün; 

(2) bilgisayar sistemlerine fazla yükleme yapacak içeriklerin yüklenmesinin; 

(3) bilgisayar sistemlerinin genel güvenliğine tehlike arz edecek ve/veya diğer 

kullanıcıları zarara uğratacak hareketlerin; 

(4) bilgisayar sistemlerinin iĢleyiĢini engelleyici veya müdahale edici yazılımların 

kullanılmasının veya kullanılmaya çalıĢılmasının mutlak bir biçimde yasak olduğunu 

kabul eder. 

o ĠĢbu politikanın baĢka bir kiĢi tarafından ihlaline veya bilgisayar sistemlerinin 

güvenliği ile ilgili bir hata ya da güvenliğin “by-pass” edilmesine iliĢkin her türlü 

bilginin tespiti durumunda, vakanın Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel Ġlkokulu e- 
Güvenlik Komisyonu’na bildirilmesi zorunludur. 



 

o Okul bilgisayar sistemlerinin yetkisiz veya uygunsuz bir Ģekilde kullanımı, iĢbu 
politikaya uyulmaması dâhil, Okul politikasının ihlalini teĢkil etmektedir ve Ġdare 

onayıyla Disiplin Kurulu takibini gerektirir. ĠĢbu politikaya veya politikanın belli bir 
duruma uygulanmasına iliĢkin her türlü soru Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel 

Ġlkokulu e-Güvenlik Komisyonu’na iletilir. 

 

 
7. GÖZDEN GEÇĠRME 

Bu dokümanı gözden geçirme ve güncelleĢtirme sorumluluğu e-Güvenlik Komisyonu aittir. 

Yapılan değiĢiklik ve güncellemeler Ġdare onayıyla yayınlanır. Gözden geçirme her yıl 

Haziran ayında yapılır. 

 

 
E-G ÜVENLĠK KOMĠSYONU 

Bekir CEYLAN (Müdür Yardımcısı) 

Evrim EROĞLU (Psikolojik DanıĢman ve Rehber Öğretmen) 

UlaĢ ĠSBĠR (Sınıf Öğretmeni)  

Nesrin EVLĠYAOĞLU (Sınıf Öğretmeni)  

Çiğdem KAYIġKIR ( Sınıf Öğretmeni) 

Emine UġTU ( Sınıf Öğretmeni) 



 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 
Arpaçsakarlar ġehit Asım Türkel Ġlkokulu Öğretmenler Kurulu Toplantısı 

(eTwinning ÇalıĢmaları ve eSafety Label/e-Güvenlik Toplantısı) 

 

Okulumuz öğretmenleri online olarak 22 Kasım 2022 günü saat 14:00 da toplanarak 

aĢağıda belirtilen gündem maddelerini görüĢmüĢlerdir. 

 

 
GÜNDEM MADDELERĠ 

1- AçılıĢ ve yoklama 

2- eTwinning portalı hakkında bilgilendirme, eTwinning okulu olma sürecinin 

değerlendirilmesi ve baĢvurunun yenilenmesi 

3-  e-güvenlik tanıtımı ve e-güvenlik hakkında öğrencilerin, öğretmenlerin ve velilerin 

bilgilendirilmesi ve bu kapsamda yapılacak etkinliklerin planlanması ve ayrıca okulda 

e-güvenlik kurallarına uyulmadığı takdirde yapılacak iĢlemlerin planlanması 

4- e-güvenlik panosu hakkında bilgi 

5- Okulumuzda cep telefonu kullanımına iliĢkin alınan önlemler ve kuralların ihlali 

durumunda neler yapılacağı hakkında fikir önerileri ve çıkarılabilir cihazların 

kullanımı hakkında bilgi. Okul makinelerinde kullanılan web tarayıcılarının güvenlik 

ayarlarının kiĢiselleĢtirilmesi ve istenmeyen web siteleri ve açılır pencereleri hakkında 

bilgilendirme. 

6- Okulumuzda öğrencilerin ve velilerin izinsiz fotoğraf veya video çekemeyeceğine 

iliĢkin madde 

7- e-Güvenliğin müfredata entegrasyonu 

8- 7 ġubat Güvenli Ġnternet Günü kutlamalarına iliĢkin planlama 

10- Dilek, istekler ve kapanıĢ. 

 

 
GÜNDEM MADDELERĠNĠN GÖRÜġÜLMESĠ: 

1- Zümre öğretmenleri eTwinning ve e-güvenlik toplantısı sayın müdürümüz  Kerim 

ARSLAN tarafından açıldı. Yapılan yoklamada tüm zümre baĢkanlarının hazır 

bulunduğu tespit edildi. 

2- Sayın müdürümüz  Kerim ARSLAN öğretmenlerimizin eTwinning portalı hakkında 

neler bildiğini sordu ve öğretmen Evrim EROĞLU söz alarak: eTwinning’in 

Avrupa'daki okulları da kapsayan tüm okullar için oluĢturulmuĢ bir eğitim ağı 

olduğunu açıkladı. Bilgi paylaĢımı ve güvenli sanal ortamın tecrübe edilmesini sağlar 

diye ekledi. Amaç ortak eğitim projeleri ve öğretim yöntemleri geliĢtirmektir.' 

dedi.Bu konuda okulumuz eTwinning sorumlusu  Nesrin EVLĠYAOĞLU tarafından 

Ekim ayında tüm okul  personeline eTwinning tanıtımı ve yeni eTwinning platformu 

hakkında bir sunum yapıldığını belirtti.                                                                 

Nesrin EVLĠYAOĞLU, eTwinning okulu olmanın sağlayacağı yararlarla ilgili 

olarak: 

eTwinning aracılığı ile AB ülkeleri arasında yüksek görünürlüğe sahip olan bir okul 

olacağımızı ve daha kaliteli projeler yapılmasına zemin hazırlayacaktır. ' dedi.Okul 

müdürü Kerim ARSLAN bu yıl eTwinning Okulu Etiketine baĢvuru yapacağımızı 

ve bu konuda okulumuzda bir komisyon oluĢturulacağını belirtti. 



 

3- Sayın müdürümüz Kerim ARSLAN e-güvenlik ile ilgili okulumuzda uygulanan e- 

güvenlik politikasını okuyarak, bilgilendirme yaptı ve müdür yardımcımız Bekir 

CEYLAN söz alarak: ' bireylerin en önemli ihtiyacı e-güvenliktir çünkü Ġnternet 

kullanımı gittikçe yaygınlaĢmaktadır. Çevrimiçi teknolojiye eriĢim için güvenli ve 

zenginleĢtirici ortam sağlamak için harekete geçmemiz gerektiğinden bahsederek fikir 

önerileri olan arkadaĢların olup olmadığını sordu. 

 

Rehber öğretmenimiz Evrim EROĞLU söz alarak: Okulumuzda her yıl olduğu gibi 

bu yıl da eTwinning’le ilgili panomuz mevcut. eTwinning logosu içeren bu panoda e- 

güvenlikle ilgili bir bölümün eklendiğini ve bu konudaki görsellerin ve 

bilgilendirmelerin panoda mevcut olduğundan ve bundan sonraki yıllarda da bu 

konuya titizlikle yaklaĢılacağına tüm öğretmen, öğrenci ve velilerin düzenli olarak bu 

konuda bilgilendirildiğine ve bilgilendirileceğine dair çalıĢmalar yapıldığından 

bahsetti. 

 

Rehber Öğretmenimiz Evrim EROĞLU velilere,öğrencilere ve öğretmenlere e-güvenlik 

kapsamında siber zorbalık, çevrimiçi güvenlik, etkili ve güvenli internet kullanımı ile ilgili 

bilgilendirme yapıldığından bahsetti.eTwinning ile ilgili panonun ve web sayfamızda yer 

alan eTwinning bölümünün sürekli güncel tutulmasına, düzenli olarak çevrimiçi güvenlik 

ile ilgili öğretmenlerin, velilerin ve öğrencilerin bilgilendirilmesine devam edilmesine karar 

verilmiĢtir. 

 

Sınıf Öğretmeni Çiğdem KAYIġKIR öğrencilerin siber zorbalık ve gizlilik ihlali gibi 

çevrimiçi sorunları olası sonuçları hakkında bilinçlendirme çalıĢmalarının Hayat 

Bilgisi dersi kapsamında yapıldığı da belirtilmiĢtir. Ayrıca e-Güvenlik ile ilgili 

sorunlarda öğrencilerimizin sınıf rehber öğretmenlerinden destek alabileceği 

vurgulanmıĢtır. Eğitim-öğretimin  yapıldığı süreçlerde cep telefonunu okul idaresine 

teslim etmeyen öğrencinin telefonu alınarak 3 gün süre ile idarede tutulur. Okulda 

proje için veya teknoloji aracılığıyla mevcut fırsatları en iyi Ģekilde değerlendirmesi 

için cep telefonu kullanımına izin verilen öğrencinin tüm bilgilendirmeler ve uyarılara 

rağmen teknolojiyi dezavantaja dönüĢtürmekte ısrarcı olan öğrencinin telefonu bir 

hafta süre ile idarede tutulur. 

 

4- Okulumuzda e-güvenlik panosu oluĢturulmuĢ ve web sayfasında da e-güvenlik 

panomuzun görüntüleri  müdür yardımcımız tarafından paylaĢılmıĢtır. 

 

5- Sınıf Öğretmenimiz Emine UġTU, okulumuzda öğrenci ve velilerin izinsiz fotoğraf 

çekemeyeceğini ve ekran görüntüsü alıp paylaĢamayacağını ve hatta öğretmenlerin de 

resmi izinleri almadan kiĢilerin fotoğrafını çekip paylaĢmayacağını belirtti ve bu maddeye 

kesinlikle uyulduğunu ve uyulmaya devam edeceği kararı alındı. 
 

6-  Sınıf Öğretmeni UlaĢ ĠSBĠR: E-güvenlik konusuna Ġngilizce dersi içinde oldukça 

fazla yer verilmektedir.. 



 

 

7- Sınıf öğretmenimiz UlaĢ ĠSBĠR güvenli internet günü kapsamında ” Hep 

Birlikte Daha Ġyi Bir Ġnternete” duyurusunu okudu. Çocuk ve gençlerin interneti belirli 

bir sorumluluk dahilinde güvenle kullanmalarını destelemek ve onları internetin 

yasadıĢı ve zararlı içeriklerinden korumak amacıyla 1999 yılında AB Komisyonu 

bünyesinde oluĢturulan Güvenli Ġnternet Programı kapsamında 2004 yılında INSAFE 

(European Safer lnternet Network) ağı kurulmuĢtur. Ġnternetin bilinçli ve güvenli 

kullanımı çerçevesinde bilinçlendirme faaliyetlerine öncülük etmesi için kurulan 

INSAFE bugün Avrupa'daki Güvenli Ġnternet Merkezlerinin koordinasyonunu 

sağlayan bir ağdır. 

 

9-Dilek ve temenniler soruldu ve toplantı sağlık günler dilenerek kapatıldı. 

Bekir CEYLAN Evrim EROĞLU UlaĢ ĠSBĠR 

Nesrin EVLĠYAOĞLU           Çiğdem KAYIġKIR                Emine UġTU 

 

 

 

22/11/2022 

Uygundur 

Kerim ARSLAN 

 
 

 

 

 
 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

IdglIam'eH 



 

 
 

Okulumuzun e-güvenlik politikasının belirlenmesi, eğitimlerin verilmesi ve çalıĢma planlarının 

hazırlanmasında aĢağıdaki web adreslerinden faydalanılmıĢtır. 

  

Daha Güvenli Ġnternet Merkezi (gim.org.tr) 

  

Safer Internet Center´ın resmi sayfası (https://ec.europa.eu/info/index_en) 

  

Güvenli Web (guvenliweb.org.tr) - çevrimiçi güvenlik konuları için farkındalık portalı. 

  

Güvenli Çocuk (guvenlicocuk.org.tr) - 13 yaĢından küçük çocuklar için oyun ve eğlence portalı. 

  

Ihbar Web (ihbarweb.org.tr) - yasadıĢı içerik için telefon hattı. 

  

Ġnternet BTK (internet.btk.gov.tr) - Ġnternet ve BT yasası konusunda farkındalık portalı." 

  

Ayrıca personel, veli ve öğrencilere yukarıdaki web adresleri tanıtılmıĢ , buralardaki eğitici ebeveyn 

ve öğrenci bilgilendirici vidoları sunuları izlenmiĢtir.  

  

 

http://gim.org.tr/
http://www.guvenliweb.org.tr/
http://guvenlicocuk.org.tr/
http://ihbarweb.org.tr/
http://internet.btk.gov.tr/


 

 

 
 
 

MĠLLĠ EĞĠTĠM BAKANLIĞI 

Aydınlatma Metni 

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı KiĢisel Verilerin Korunması Kanununun 10.maddesi ile 

Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında 

Tebliğ kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanmıĢtır. 

Kurumumuzca, siz ve öğrencinize ait görsel ve iĢitsel kiĢisel veriler eğitim ve öğretim 

süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyetlerin kamuoyu ile paylaĢımı ve tanıtımı amacıyla 

6698 sayılı Kanunun 5inci maddesinin 1inci fıkrası gereği ilgili kiĢinin “açık rızasının 

alınması” iĢleme Ģartına dayalı olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla iĢlenecektir. 

Kurumumuzla paylaĢılan kiĢisel veriler, sadece hukuki uyuĢmazlıkların giderilmesi veya ilgili 

mevzuatı gereği talep edilmesi hâlinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluĢlara 

aktarılacaktır. Söz konusu Kanunun “Ġlgili kiĢinin hakları”nı düzenleyen 11 inci maddesi 

kapsamındaki taleplerinizi “Veri Sorumlusuna BaĢvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğe” 

göre Milli Eğitim Bakanlığının Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA 

adresine yazılı olarak iletebilirsiniz. 



 

AÇIK RIZA ONAYLARINDAN ÖRNEKLER; 

 

VELĠ ĠZĠN BELGELERĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANKET SORULARIMIZ 

VELĠ ANKETĠ 

 

 

 
ÖĞRETMENLER ĠÇĠN: 

 



 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 

 

 
 
 
 


